南召县自然资源局

关于南阳市鑫安达矿业有限公司南召县洞街

李老庄饰面用花岗岩矿的矿区范围公告

召矿告字〔2024〕07 号

根据《矿产资源开采登记管理办法》第八条的规定，现就南阳

市鑫安达矿业有限公司南召县乔端洞街李老庄饰面用花岗岩矿的矿

区范围公告如下：

开采

矿种

矿山

名称

矿山

地址

采矿许

可证号
矿区范围

采矿许

可证有

效期限

发证

机关

饰

面

用

花

岗

岩

南阳市

鑫安达

矿业有

限公司

南召县

乔端洞

街李老

庄饰面

用花岗

岩矿

南召

县乔

端镇

洞街

村

C411300

2015017

1301371

38

矿区范围拐点坐标

（2000 国家大地坐标系）

1,3703952.71,37596798.94

2,3703952.71,37597198.95

3,3702952.69,37597198.95

4,3702952.69,37596348.93

5,3703342.64,37596768.95

标高：982 米至 892 米

矿区面积：0.5028 平方公里

2024 年

5 月 21

日至

2026 年

5 月 22

日

南阳市

自然资

源和规

划局

在上述矿区范围内，任何单位和个人不得侵犯该单位的采矿权。

特此公告

南召县自然资源局

2024 年 7 月 10 日